
Zarządzenie nr 1/2024 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1270 
ze zm.) oraz Uchwały nr 428/LX/2023Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2024 rok,   

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków jednostek Gminy Kroczyce: 

Dział 
Rozdział/ 
Jednostka  

Paragraf Treść Wartość 

700  UG   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -11 700,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 

754 UG    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  
80101 SP 
Kroczyce 

  
Szkoły podstawowe 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -50,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 

  80195 UG   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

851  UG   Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorowi SP w Kroczycach i Głównemu Księgowemu 

Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


